
 
 

Решение № 04/14 О предложениях для поощрения от имени ИКСО 

РЕЖЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
24 марта 2022 г.                                                                 № 04/14  

 г. Реж 
 

О предложениях для поощрения от имени Избирательной комиссии 
Свердловской области членов Режевской районной  

территориальной избирательной комиссии 
 

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 04.03.2020 № 7/54 «Об утверждении Положения о 

поощрениях в Избирательной комиссии Свердловской области» Режевская 

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Свердловской 

области о награждении Почетной грамотой Избирательной комиссии 

Свердловской области за большой вклад в обеспечение избирательных прав 

граждан Российской Федерации, за безупречную и эффективную работу по 

подготовке и проведению выборов: 

Бобковой Надежды Борисовны, члена Режевской районной 

территориальной избирательной комиссии; 

Епифановой Ирины Александровны, члена Режевской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить на странице Режевской районной 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области». 



2 

 

Решение № 04/14 О предложениях для поощрения от имени ИКСО 

3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии А.С. Воробьеву. 

 

       Председатель  

Режевской районной  

территориальной избирательной  

         комиссии                    А.С. Воробьева 
 

         Секретарь  

Режевской районной  

территориальной избирательной  

         комиссии                     Т.А. Лыжина 


